*1050082482*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：許子云

電話：049-2222106~1311

電子信箱：yunyvo70@webmail.nantou.gov.

tw

受文者：南投縣名間鄉弓鞋國民小學

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：府教學字第1050082482號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄、日程表、注意事項(1050082482_Attach01.doc、1050082482_Attach0

2.doc、1050082482_Attach03.doc)

主旨：檢送本縣105學年度國民小學暨附設幼兒園教師甄選介聘

委員會會議紀錄及相關表件，請各校轉知所屬教師，請查

照。

說明：依據本縣105學年度國民小學暨附設幼兒園教師甄選介聘

委員會會議決議事項辦理。

正本：南投縣各國民小學

副本：本府教育處(國民教育科)、南投縣政府人事處、南投縣政府政風處、本府教育處 2016-04-18
13:03:49

1050001384

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/04/18

■■■■■■■有附件